
 

Uthyrning av bystugan 

För Stackmorabor: 500:–        För övriga: 800:– 
Medlemmar reducerad avgift. 
Uthyrare: Britt-Marie Emilsson tel: 070-526 79 29 
________________________________________________________ 
Hemsida 
www.stackmora.info 
                                                                                                                  
Utgivningsschema för 2012 

Bladet hos dig vecka 8, 21, 37 och 47 (material lämnas 2 veckor tidigare). 
Har du idéer om vad vi skall skriva om – ta kontakt med någon i bystuge-
föreningens styrelse. 
Färdigt material kan lämnas i postlåda Turistvägen 506, Hållén-Fransson el-
ler mail: anna.hallen@telia.com 

Vill ni ha post i vinter, hjälp då till med 

att hålla snön borta vid postlådorna så 

att brevbäraren kommer fram. 

Pyssel- och handarbetskvällar 
 

Nu stundar juletid och vad är då trevligare än att 
syssla med lite julpyssel och samtidigt ha lite säll-
skap. Alla som vill är välkomna till bystugan  onsda-
gen 14/12 kl. 18.00. Medtag det du vill pyssla och 
syssla med. Vi bjuder på kaffe, te och saft. Vill du ha 
något tilltugg är det bara att ta med. Väl mött! 

Information till byns befolkning 

nr 4/2011 

JulmarknadJulmarknadJulmarknadJulmarknad    
    

i Stackmora bystugai Stackmora bystugai Stackmora bystugai Stackmora bystuga    
Söndag 4 dec kl 13.00Söndag 4 dec kl 13.00Söndag 4 dec kl 13.00Söndag 4 dec kl 13.00––––16.0016.0016.0016.00    

 
 

Hemslöjd, hembakat bröd mm. 
 

Servering inomhus, korvgrillning utomhus.  
 

Bystugeföreningens medlemskort  
för 2012 2012 2012 2012 säljes! 

 

Vi bjuder på glögg och pepparkakor! 
 
 

Välkomna!Välkomna!Välkomna!Välkomna!    
 

Stackmora bystugeförening    



 

Tomte- 
verkstad  

 

22 dec kl 18.00 
 

 

Samling vid bystugan, promenad till skogen, 10:–/
pers 

 

Om vi har tur kanske vi får se vad tomten har för sig dagarna 
före jul. Han har säkert bråda dagar.  
Det är tur att han har hjälp av tomtemor och 
alla smånissarna så att alla paket till barnen 
hinner bli klara till jul. 
 

Glögg och saft serveras  

Korvförsäljning 

Stackmoraboken 
 

Nu finns Stackmoraboken att köpa igen. Den innehåller viss komplettering. 
Den finns att köpa hos Ulla Enmalm, 413 10 och Bengt Hållén, 419 44, den 
kommer även att finnas att köpa på julmarknaden i bystugan. Priset är 250:-. 

Lucia 
 
Det är inget Luciafirande i bystugan men vi kan rekommendera er att gå 
till Missionskyrkan i Stackmora söndagen den 11 december och titta på 
deras Luciatåg. 

 
Vinprovning 

 
På lördagens vinprovning mötte svenska rotfrukter USA:s vinkultur i 
en förträfflig kombination. Kvällen inleddes med att vinkännaren 
Bengt Eriksson gav oss en ingående lektion av USA:s vinhistoria där vi 
bland annat fick lära oss att alla vinrankor idag, oavsett druvsort, är 
ympade på rötter ifrån vildvinsrankorna som växte fritt i Amerika då de 
första upptäckarna steg i land där. Det är de enda rötter som klarade av 
vinlusens härjningar. Den mest väsentliga lärdomen jag och resterande 
vinprovare fick med oss var nog att USA:s vinproduktion faktiskt är att 
räkna med. Vi fick smaka på fyra olika viner i olika prisklasser och 
med olika karaktärer. Men som nybörjare var det inte själva vinprov-
ningen som var mest spännande utan det var att höra allas kommentarer 
och upplevelser då de utsätter sina sinnen för så många intryck. Det är 
inte varje dag som nästan alla ens sinnen går på högvarv. Efter allt 
luktande, smakande, färgkollande, prövande och jämförande blev det 
till sist dags för mat i form av en ljuvlig soppa, bröd, ost och mer vin 
för den magstarke. Kvällen avslutades sedan med kaffe och många 
skratt. 
Jag skulle vilja tacka för en riktigt trevlig vinupplevelse.  

Hej, nu är det jag igen! 
I våras skrev jag om mördarsnigeln och tyckte att det var otäckt 
om vi skulle få sådana inpå knutarna. Men nu tycker jag det känns gans-
ka småaktigt. 
Nu har vi nämligen betydligt större djur som smyger omkring runt hör-
nen. De har synts till på en gård i byn, vid Östimyran, Blåvasslan och vid 
Kallholnsvägen, och de har tagit och ätit ett rådjur inne i skogen vid 
Klarkvists. 
Som ni säkert märkt så har vi mer av både rådjur och älg inne i byn, vil-
ket kan bero på att det finns vargar uppe i skogen som trycker ner dem 
på byn. 
Jag vill bara att alla skall veta, helst ni som har barn som är ute på kväl-
len. 
Hälsningar från ”En som tydligen är rädd för både stora och små” 


